2

	[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА
Р Е Ш Е Н И Е

_______________________                                                                                     №_______________________

	О внесении изменений в решение Думы города Владивостока от 24.05.2023               № 183 «Об утверждении состава Общественной молодежной палаты при Думе города Владивостока»

В соответствии с решением Думы города Владивостока от 17.12.2008 № 198 «Об утверждении Положения об Общественной молодежной палате при Думе города Владивостока», Уставом города Владивостока Дума города Владивостока
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Владивостока от 24.05.2023               № 183 «Об утверждении состава Общественной молодежной палаты при Думе города Владивостока» (газета «Владивосток», 2023, 30 мая) следующие изменения:

1.1. В приложении 1:
пункт 12 изложить в следующей редакции:

«12. Свитайло Андрей Дмитриевич.»;
пункт 13 изложить в следующей редакции:
«13. Сутырина Софья Алексеевна.».
1.2. В приложении 2:
пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Тахирова Эльвира Вугаровна.»;
пункт 9 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по молодежной политике, физической культуре и спорту Думы города Владивостока (Лагунова).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

              А.П. Брик
Проект подготовлен комитетом по молодежной политике, физической культуре и спорту Думы города Владивостока